
                         

 

     VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 

SOCIALINIŲ MOKSLŲ FAKULTETAS 

SOCIALINIO DARBO KATEDRA 

BENDRADARBIAUJANT SU LIETUVOS SOCIALINIO DARBO 

MOKYKLŲ ASOCIACIJA 

 

 

DISKUSIJŲ FORUMAS  

Skirtas Pasaulinės socialinio darbo dienos paminėjimui  

ir VDU SMF 25-čio paminėjimui  

VISUOMENĖS KLESTI KAI GERBIAMAS VISŲ ŽMONIŲ 

ORUMAS IR TEISĖS  
2016 kovo 15d.  

Vytauto Didžiojo universitetas 

Adresas: Jonavos g. 66-206a., Kaunas 

 

Dienotvarkė 

9:30-10:00  Dalyvių registracija 

10:00-10:15 Sveikinimai ir forumo pradžia  

10:15-10:25 VDU garbės daktarės Prof. dr. Katherine Tyson McCrea (Chicago Loyola university) 

žodis 

10:25-12:00 Diskusija: „Žmogaus orumo ir teisių įgyvendinimo iššūkiai Lietuvoje“. Moderatorė: 

Doc. dr. Rasa Naujanienė 

Diskutantai: prof. dr. Christopher Hall, Šiaurės Karolinos universitetas (Wilmington, 

JAV), prof. dr. Natalija Mažeikienė, VDU Socialinio darbo katedros profesorė, prof. dr. 

Jonas Ruškus, VDU Socialinio darbo katedros profesorius, doc. Dr. Dalija Snieškienė, 

VDU Socialinio darbo katedros docentė, Gražina Aleksaitienė Paramos fondo „RIGRA“ 

direktorė.  

12:00-12:30 Kavos pertrauka 

12:30-14:00 Diskusija: „Sprendimų paieška“.  

Diskutantai: Donatas Jankauskas LR Seimo narys, Raminta Popovienė LR Seimo narė, 

dr. Ramunė Jurkuvienė Socialinio darbo tarybos pirmininkė, Aušra Stancikienė Labdaros 

ir paramos fondo „Algojimas“ vadovė, Irena Segalovičienė, mero patarėja socialiniais, 

švietimo ir bendradarbiavimo su nevyriausybinėmis organizacijomis klausimais.  

14:00-14:15 Forumo pabaiga 

 

Iš anksto užsiregistravusiems bus išduodami kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai. 

Registruotis el. paštu: s.sapiegiene@smf.vdu.lt iki kovo 9d. imtinai. Telefonas pasiteiravimui: 837 327 847 

 PASAULINĖ 

SOCIALINIO DARBO 

DIENA  2016 KOVO 15 

Visuomenės klesti kai 

gerbiama visų žmonių 

orumas ir teisės  

 

SOCIALINI

AI 

DARBUOT

OJAI  

VIENINGAI 

ŽMONIJAI. 

mailto:s.sapiegiene@smf.vdu.lt

